
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 11 июля 2018 года  № 347  
 

 

Об обращении Верховного Совета Республики Хакасия 

 

 

Рассмотрев обращение Верховного Совета Республики Хакасия, 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Поддержать обращение Верховного Совета Республики Хакасия  

"К Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву  

о необходимости разработки комплекса мер по снижению цен на горюче-

смазочные материалы в субъектах Российской Федерации" (постановление  

от 01.06.2018 № 1699-48). 

 

2. Направить настоящее постановление и указанное обращение 

Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву  

и в Верховный Совет Республики Хакасия. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


